
Talenti z ulice mohou i s pomocí vašeho hlasu získat významnou finanční podporu 

ŠUMPERK. Projekt pro děti, které sice nemají hudební vzdělání, ale skvěle hrají na hudební nástroj 

podle sluchu, připravil Nízkoprahový klub pro děti a mládež Rachot pod názvem Talenti z ulice. 

V těchto dnech projekt hraje o divokou kartu a je jen krůček od postupu do finále celostátní velké 

akce ČSOB pomáhá regionům.  

„Ty děti mají hudbu v sobě, ale současně mají i nálepku problémová mládež. Pro nás jsou to 

děti, kterým život nadělil různé překážky, a ony je musejí zvládat, často ani neví jak. V našem 

klubu, v jediném místě ve městě, kam se mohou v nesnázích uchýlit, je hudba všude. Je 

důležitým komunikačním prostředkem, ventilátorem emocí a pocitů,“ říká vedoucí 

Nízkoprahového klubu pro děti a mládež Rachot Lubica Hanáková. Spolu se svými kolegy se 

snaží podchytit talent a rozvíjet potenciál dětí, které většinou nemohou navštěvovat ZUŠ.  

Z projektu by klub mohl zakoupit další hudební nástroje, nejnutnější opotřebované vybavení 

a hudební software pro skládání, nahrávání a úpravu skladeb. Více dětí by pak mělo 

příležitost k rozvoji, zažilo by pocit „být v něčem dobrý“ nebo úspěch při veřejných 

vystoupeních. Pomoci v této věci může každý, kdo dá svůj hlas projektu Talenti z ulice na 

webové stránce www.csobpomaharegionum.cz. Hlasování skončí 20. května. (hap) 

Foto - popiska: Děti z Rachotu už mají za sebou první úspěchy. Například jako předskokani 

předního českého muzikanta Honzy Ponocného.  

 

http://www.csobpomaharegionum.cz/

